2021 年 5 月 24 日

お客様各位

株式会社ハブ

弊社店舗 SNS の「なりすましアカウント」に対する注意喚起について

記

平素より、HUB・８２店舗をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、弊社店舗の Instagram アカウントを装った「なりますましアカウント」の存在及

び、そのアカウントからダイレクトメールが送られていることが確認されました。

（※5 月 24 日現在確認されているのは HUB 川崎店の「なりすましアカウント」）

弊社店舗の Instagram アカウントよりダイレクトメールを送る事は原則として御座いませ

ん。

現在、Facebook 社への不正アカウントの報告を行うとともに、当該「なりすましアカウン

ト」のアカウント削除依頼を行っております。

不正アクセスなどの危険もあるため、「なりすましアカウント」に対して、コメントやフ

ォローなどの反応はしないよう、お願い申し上げます。

また、不審なアカウントからダイレクトメール等が来た場合は、被害防止のため、URL を

クリックせず、「なりすましアカウント」をブロックするなど、ご注意頂きますようお願

い申し上げます。

以上